
KUJCP01RJQA3

Smlouva č. OSON/OSMT/117/21

o realizaci krajských a/nebo okresních kol soutěží a přehlídek v zájmovém

vzdělávání v roce 2021

Smluvní strany:

Název:

Sídlo:

Zastoupený:
IČO:

Číslo účtu:

(dále jen „JČK")

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

MUDr. Martin Kuba

70890650

20095-3126231/0710

a

Název:

Sídlo:
IČO:

Zastoupený:
Číslo účtu:

(dále jen „zajišťovatel"

Dům dětí a mládeže. Český Krumlov, Linecká 67

Linecká 67, 381 01 Český Krumlov 

00665711 

Mgr. Jakub Pich 

131280698/0300

(JČK a zajišťovatel jsou dále uvedeni společně jako „smluvní strany")

uzavřely mezi sebou tuto

smlouvu o realizaci krajských a/nebo okresních kol soutěží 

a přehlídek v zájmovém vzdělávání v roce 202 1

(dále jen „smlouva")

ČI. I
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je stanovení vzájemných práv a povinností smluvních stran při spolupráci 

v poskytnutí služeb a výkonů spojených s realizací krajských a/nebo okresních kol soutěží a přehlídek 

v zájmovém vzdělávání (dále jen „projekt1') v souladu s Rozhodnutím Ministerstva školství mládeže 

a tělovýchovy č. 0014/9A_kraje/SOU/2021 ze dne 23. 5. 2021 (dále jen „Rozhodnutí1'). Realizátorem 
projektu je JČK. Realizace projektu spočívá zejména, nikoliv však výlučně v: úhradě nákladů 

spojených s přípravou a realizací projektu, jako například stravování, ubytování, jízdné, všeobecný 

materiál, věcné odměny, nájemné, tisk, spoje, ostatní služby a ostatní osobní náklady.

2. Naplnění projektu musí být dosaženo v termínu od 1. 1. 2021 do 31. 8. 2021. Náklady spojené 

s přípravou a realizací projektu musí být uhrazeny nejpozději do 31. 10. 2021.

ČI. II
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zajišťovatel se zavazuje ve prospěch JČK realizovat projekt. Na základě tohoto se smluvní strany 

zavazují poskytovat si navzájem součinnost při plnění úkolů souvisejících s projektem.

2. Za účelem zajištění realizace projektu poskytne JČK zajišťovateli finanční prostředky, které JČK 

obdržel na základě Rozhodnutí (dále jen „poskytnuté prostředky11).

*KUJCP01RJQA3*



3. Zajišťovatel je povinen poskytnuté prostředky použít výhradně k realizaci projektu a v souladu 

s vyhláškou č. 55/2005 Sb., o podmínkách organizace a financování soutěží a přehlídek v zájmovém 

vzdělávání.

4. Zajišťovatel je povinen projekt realizovat ve prospěch JČK vlastním jménem, na vlastní účet a vlastní 

odpovědnost.

5. Zajišťovatel je povinen používat poskytnuté prostředky účelně, efektivně a hospodárně. Nevyužité 
poskytnuté prostředky se zavazuje zajišťovatel vrátit JČK.

6. Zajišťovatel se zavazuje vrátit JČK na bankovní účet č. 20095-3126231/0710, var. symbol 33166, 

nevyčerpanou část poskytnutých prostředků takto:

a) nejpozději do 5. 11.2021,
b) v plné výši do 15 dnů od okamžiku, kdy mu muselo být objektivně zřejmé, že účel poskytnutí 

prostředků nebude možné naplnit.

7. Zajišťovatel se zavazuje v přiměřeném rozsahu dodržovat ty povinnosti obsažené v Rozhodnutí, které 
určuje povinnosti pro JČK. V případě rozporu mezi Rozhodnutím a smlouvou se použije smlouva.

8. Zajišťovatel se zavazuje prezentovat finanční podporu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
v informačních materiálech nebo předmětech, které souvisejí s projektem a jsou určené pro veřejnost.

9. Zajišťovatel se zavazuje do 5. 11.2021 předložit JČK vyplněný formulář - Základní údaje o soutěži 

a vyúčtování finančních prostředků, jehož vzor je zveřejněn na internetových stránkách Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy www.msmt.cz.

10. Zajišťovatel je povinen vést účetnictví v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví"), a v něm řádně 

a odděleně sledovat nakládání s poskytnutými prostředky.

11. Zajišťovatel je povinen zajistit, aby účetní doklady vztahující se k projektu splňovaly náležitosti 

účetního dokladu ve smyslu projektu § 11 odst. 1 zákona o účetnictví [s výjimkou písm. f) tohoto 

ustanovení], a aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené v písemné 

formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvanlivost. Zajišťovatel je dále povinen účetní 

záznamy vztahující se k projektu dokládat při následných kontrolách a auditech prováděných 

oprávněnými orgány.

12. Zajišťovatel je povinen písemně oznámit JČK, konkrétně odboru školství, mládeže a tělovýchovu 

krajského úřadu, změny identifikačních údajů právnické osoby, a to do 7 dnů ode dne, kdy k nim došlo.

13. Zajišťovatel je povinen poskytnout JČK na požádání součinnost a veškeré dokumenty, které bude JČK 

požadovat v souvislosti s plněním povinností vůči státu a jeho orgánům. Dokumenty související 

s projektem je v souladu s právními předpisy zajišťovatel povinen uchovat po dobu 10 let od roku 

následujícího po roce, v němž došlo k finančnímu vypořádání poskytnutých prostředků.

ČI. III
Závěrečná ustanovení

1. Vzájemná práva a povinnosti neupravené ve smlouvě se řídí platnými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník").

2. Tuto smlouvu lze doplňovat nebo měnit pouze písemnými, číslovanými dodatky, podepsanými oběma 

smluvními stranami.

3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

2



4. Zajišťovatel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona
č. 340/2015 Sb.. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zajišťovatel prohlašuje, že tato
smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede JČK.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah je
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by smlouva nemohla být řádně
plněna nebo které by způsobovaly neplatnost smlouvy a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné
vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že smlouva nebyla ujednána
v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají
skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv. Součástí této smlouvy je Rozhodnutí č. 0014/9A_kraje/SOU/2021

Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů:

Uzavření této smlouvy schválila Rada Jihočeského kraje usnesením č. 858/202 l/RK-22

ze dne 29. 7. 2021.

V Českém Krumlově drte^....
op • cg>.

Dům dětí a mládeže
v

lov

(3)

3


